Zatwierdzam:                                                                                                         stacjonarne MON lato 2024/25
                                                           Nazwa Grupy: WIG20BJLS0
    marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI
16
VI
23
VI
30 VI EgzD
Egzamin
dyplomowy
1-2
Pr.A(w)
313 S
Pr.A(w)
313 S
Egz.Of(E
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42
dr hab. inż. Opyrchał
Leszek
3-4
Sd.(S)
15 57
NoT(w)
118 57
PrB(w)
101 53
Egz.Of(E
PrB(w)
118 57
Sd.(S)
104 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 40
dr hab. inż. Smarzewski
Piotr
5-6
PrB(w)
118 57
NoT(ć)
15 57
Sd.(S)
15 57
Egz.Of(E
PrB(ć)
17 57
Sd.(S)
104 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 28
dr hab. inż. Szcześniak
Zbigniew
7-8
PrB(w)
118 57
WF(ć)
PrB(ć)
101 53
Egz.Of(E
PrB(ć)
17 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42 dr inż. Bąk Aleksandra
9-
10
PrB(ć)
106 53
  Egz.Of(E
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 32
dr inż. Wojewódzki
Bogdan
11-
12
      Egz.Of(E
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42
dr inż. Jakubowski
Grzegorz
13-
14
      Egz.Of(E
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42 dr inż. Rogojsz Grzegorz
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI
17
VI
24
VI
01
VII i 34 dr inż. Sobiech Marian
1-2
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42 dr inż. Owczarek Mariusz
3-4   WF(ć)
PrB(ć)
101 53
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              i 42
dr inż. Cichorski
Waldemar ...
5-6
PrB(w)
101 53
Sd.(S)
16 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              Egz.Of Egzamin Oficerski
7-8
PrB(w)
101 53
PrB(ć)
117 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              E 28
9-
10
NoT(ć)
111 58
NoT(ć)
11 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              JA-E
Język angielski -
egzamin
11-
12
NoT(ć)
111 58
NoT(ć)
11 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              E 4
13-
14
EgzD(i)
104 57;
114 57;
              NoT
Normowanie
techniczne
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI
18
VI
25
VI
02
VII w 14 dr inż. Kruszka Leopold
1-2   ZŻWAT(i)
NoT(w)
112 58
Sd.(S)
101 53
  JA-E(E)       ZŻWAT(i)     DGB(ć) ZŻWAT(i)       ć 16 dr inż. Kruszka Leopold
3-4   DGB(ć)
Pr.A(ć)
115 57
Sd.(S)
101 53
  JA-E(E)             DGB(ć)         PrB Prawo budowlane
5-6
Sd.(S)
116 57
DGB(ć)
Sd.(S)
104 57
                  DGB(ć)         w 14
mgr inż. Szumska
Małgorzata
7-8
Sd.(S)
116 57
DGB(ć)
Sd.(S)
104 57
                  DGB(ć)         ć 16
mgr inż. Szumska
Małgorzata
9-
10
                                    Pr.A
Profilaktyka
antykorupcyjna
11-
12
                                    w 6 dr Strychalski Andrzej
13-
14
                                    ć 2 dr Strychalski Andrzej
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI
19
VI
26
VI
03
VII Sd.
Seminarium
dyplomowe
1-2
PrB(w)
11 57
WF(ć)   Egz.Of(E
PrB(ć)
11 57
                          S 14
dr inż. Wojewódzki
Bogdan
3-4
NoT(w)
11 57
WF(ć)   Egz.Of(E
PrB(ć)
11 57
                          S 16 dr inż. Rogojsz Grzegorz
5-6
NoT(w)
11 57
WF(ć)   Egz.Of(E                             DGB
Szkolenie
wojskowe - DGB
7-8
Pr.A(w)
313 S
  Egz.Of(E                             ć 14
9-
10
      Egz.Of(E                             WF
Wychowanie
fizyczne
11-
12
      Egz.Of(E                             ć 10 mgr Witek Mirosław
13-
14
      Egz.Of(E                             ZŻWAT
Zbiórka żołnierzy
WAT
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI
20
VI
27
VI
04
VII i 6
1-2
Sd.(S)
104 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
3-4
Sd.(S)
104 57
NoT(w)
11 57
Sd.(S)
114 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
5-6
NoT(w)
118 57
NoT(w)
11 57
NoT(ć)
16 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
7-8
NoT(ć)
114 57
Sd.(S)
114 57
NoT(ć)
16 57
EgzD(i)
104 57;
114 57;
9-
10
EgzD(i)
104 57;
114 57;
11-
12
EgzD(i)
104 57;
114 57;
13-
14
EgzD(i)
104 57;
114 57;
sob.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI
21
VI
28
VI
05
VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-
10
11-
12
13-
14
niedz.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI
22
VI
29
VI
06
VII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-
10
11-
12
13-
14
W.Z.                                                                                                               Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 26.02.2025 16:19:05